Официальный протокол игры
	     
	
	2006 год рождения

	Вид соревнований
	Первенство города Новосибирска Дивизион 2006 г.р.
	   Дата
	13.02.2006г.
	Игра №
	

	Место проведения
	ЛДС Звездный
	  Время
	14:45
	  Зрители
	100  чел.

	 «А» Лигры
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ, ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	11
	Ращектаев Глеб
	Вр
	
	1
	35
	37
	35
	
	
	
	55
	2
	НП-АТ
	16
	00
	18
	00

	7
	Юнин Кирилл
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Денисов Антон
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Либрехт Александр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Зиберт Александр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Быстрицкий Ярослав
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Зубков Максим
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Елизаров Яков
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Леонов Матвей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Дернов Даниил
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Зазулин Костя
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Солодов Захар
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Лебедев Ярослав
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Плетнев Тимур
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Кулиш Александр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Мычко Кирилл
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	74
	Ионин Алексей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Фетисов Тимофей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер   Петрушин Ю.П.
	подпись

	

	«Б» Энергия
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ, ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Елисеев Иван
	Вр
	
	1
	3
	39
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Сочивко Андрей
	Вр
	
	2
	19
	01
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Чупин Андрей
	
	
	3
	21
	04
	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Свинцов Степан
	
	
	4
	26
	01
	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Авдеенко Степан
	
	
	5
	27
	40
	95
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Александров Евгений
	
	
	6
	35
	30
	95
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Дергачев Егор
	
	
	7
	43
	51
	95
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Магаев Олег
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	62
	Бердник Артем
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78
	Семенов Александр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Новосельцев Максим           К
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Беляков Ярослав
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер Куделин С.А.
	подпись
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр «А»
	Вр «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	0
	0
	1
	-
	-
	1
	Начало
	14
	45

	
	
	
	
	
	00
	00
	11
	1
	
	«Б»
	1
	4
	2
	-
	-
	7
	Окончание
	16
	00

	
	
	
	
	
	22
	50
	11
	20
	Штрафное
время
	«А»
	0
	2
	0
	-
	-
	2
	Тайм-аут А
	-
	-

	
	
	
	
	
	45
	00
	11
	20
	
	«Б»
	0
	0
	0
	-
	-
	0
	Тайм-аут Б
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	-
	Секретарь
	Янченков А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	-
	подпись
	

	





	Главный судья
	
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 
